
ZARZĄDZENIE NR 61/2023 
WÓJTA GMINY TUCZĘPY 

z dnia 17 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na rok 2023. 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt. 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
z 2023 r. Dz. U. poz. 40 ze zm), art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity z 2022 r. Dz.U. poz.1634 ze zm) .), § 12 uchwały Nr LXVI/422/2022 Rady Gminy Tuczępy z dnia 
29 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Tuczępy na 2023 rok zarządza się co następuje: 

§ 1.  

1. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych na 2023 r. w łącznej kwocie 262,00 zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych na 2023 r. w łącznej kwocie 262,00 zł. 

3. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetowych . 

4. Szczegółową klasyfikację zmian w zakresie działów, rozdziałów i paragrafów stanowi załącznik Nr 1 -
plan dochodów oraz załącznik Nr 2- plan wydatków do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

W załączniku Nr 6 do uchwały Nr LXVI/422/2022 Rady Gminy Tuczępy z dnia  29 grudnia 2022r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Tuczępy na rok 2023 r. wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 3 do  
niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

   

Wójt Gminy Tuczępy 
 
 

mgr Jacek Wilk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0A256A5-4DEF-422E-9C32-2D01FC371B23. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 61/2023 

Wójta Gminy Tuczępy 

z dnia 17 sierpnia 2023 r. 

Nazwa jednostki sprawozdawczej TUCZĘPY 
Nr dokumentu zarządzenie nr 61/2023 
Data podjęcia 2023-08-17 

Rodzaj Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

852   Pomoc społeczna - 326,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 674,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 674,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze - 1 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

- 1 000,00 

855   Rodzina 64,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 64,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

64,00 

  - 262,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0A256A5-4DEF-422E-9C32-2D01FC371B23. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 61/2023 

Wójta Gminy Tuczępy 

z dnia 17 sierpnia 2023 r. 

Nazwa jednostki sprawozdawczej TUCZĘPY 
Nr dokumentu zarządzenie nr 61/2023 
Data podjęcia 2023-08-17 
Rodzaj Plan wydatków 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
750   Administracja publiczna 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 900,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 900,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 
  4430 Różne opłaty i składki 300,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -400,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego -1 900,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -200,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe -350,00 
  4190 Nagrody konkursowe -350,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 000,00 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe -440,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 440,00 
851   Ochrona zdrowia 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 000,00 
852   Pomoc społeczna -326,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

674,00 

  3110 Świadczenia społeczne 674,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze -1 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe -1 000,00 
855   Rodzina 64,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -126,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 126,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 64,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64,00 
 85504  Wspieranie rodziny 0,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 126,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -126,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 
  4260 Zakup energii -1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

Razem: -262,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0A256A5-4DEF-422E-9C32-2D01FC371B23. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 61/2023 

Wójta Gminy Tuczępy 

z dnia 17 sierpnia 2023 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w 2023 r. 

Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
  Pomoc społeczna 2 000,00 -1 000,00 1 000,00 

85228  
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

2 000,00 -1 000,00 1 000,00 

 2010 
Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

2 000,00 -1 000,00 1 000,00 

  Rodzina 2 173 020,00 64,00 2 173 084,00 

85503  Karta Dużej Rodziny 497,00 64,00 561,00 

 2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

497,00 64,00 561,00 

Razem: 2 503 207,66 -936,00 2 502 271,66 
 
 
 
 
 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 2 000,00 -1 000,00 1 000,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 

2 000,00 -1 000,00 1 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 -1 000,00 1 000,00 

855   Rodzina 2 173 020,00 64,00 2 173 084,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 101 702,00 0,00 2 101 702,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -126,00 9 874,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
1 663,00 126,00 1 789,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 497,00 64,00 561,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 497,00 64,00 561,00 

Razem: 2 503 207,66 -936,00 2 502 271,66 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0A256A5-4DEF-422E-9C32-2D01FC371B23. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 61/2023 WÓJTA GMINY TUCZĘPY z dnia 17 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3


